
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

1919687 FÁBIO DE OLIVEIRA CARVALHO D-l-01 ESPECIALIZAÇÃO 06/08/2012 Itapetininga

2579429
HERBERT CÉSAR GONÇALVES

DE AGUIAR
D-l-03 MESTRADO 17/08/2012 São Paulo

1885501 JOÃO PAULO LEMOS ESCOLA D-l-01 ESPECIALIZAÇÃO 29/06/2012 Barretos

1578596 MARCOS DO NASCIMENTO
D-ll-04 MESTRADO 26/07/2012

Presidente

Epitácio

1823628
MIGUEL ÂNGELO TANCREDI

MOLINA
D-l-02 DOUTORADO 17/08/2012 Reitoria

2279344
RAGNAR ORLANDO

HAMMARSTRON
D-ll-04 MESTRADO 06/08/2012 Itapetininga

1933181
RICARDO AGOSTINHO DE

REZENDE JÚNIOR
D-l-01 ESPECIALIZAÇÃO 31/07/2012 Guarulhos

2565312 ROBSON FERREIRA LOPES D-l-03 APERFEIÇOAMENTO 07/08/2012 Guarulhos

1959255 ROSANA ABBUD
D-l-01 ESPECIALIZAÇÃO 25/07/2012

Presidente

Epitácio

2193689
TATiANA REGINA DA SILVA

SIMAO
D-lll-04 MESTRADO 06/06/2012 São Paulo

1901141
VANDERLEI JOSÉ ILDEFONSO

SILVA
D-l-01 MESTRADO 16/11/2011 São Roque

1959834
WELLINGTON DE FREITAS

CASTRO
D-l-01 DOUTORADO 10/07/2012 Barretos

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

PORTARIAS DE 27 DE AGOSTO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do Memorando n° 129/2012 e 130/2012 - DRG/PEP, de 10/08/2012,
RESOLVE:

N° 2607 - DISPENSAR o servidor JOÃO VICTOR FAZZAN, ocupante do cargo de Professor
do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado
no Campus Presidente Epitácio, da Função Gratificada de Coordenador de Extensão (FG-2).
N° 2608 - DESIGNAR o servidor PAULO RENATO DE OLIVEIRA GAVIÃO, ocupante do
cargo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente
deste IFSP, lotado no Campus Presidente Epitácio, para a Função Gratificada da Coordenadoria
de Extensão (FG-2).

Estas portarias entram em vigor a partir de sua publicação

YOSHIKAZU SUZUMURA FILHO

PORTARIA N.° 2609. DE 27 DE AGOSTO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e tendo em




